РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2022 года № 32/131
О досрочном прекращении полномочий  членов участковых
   избирательных комиссий  с правом решающего голоса

На основании пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений членов участковых избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса:  избирательного участка   № 529 Бахмутовой Виктории Витальевны, избирательного участка № 538 Арешкиной Татьяны Викторовны, избирательного участка № 540 Пракиной Юлии Николаевны,  избирательного участка № 545 Горшеева Сергея Николаевича,  территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 529 Бахмутовой Виктории Витальевны, предложенной к назначению собранием избирателей по месту жительства.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 538 Арешкиной Татьяны Викторовны, предложенной к назначению собранием избирателей по месту жительства.
3. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 540 Пракиной Юлии Николаевны, предложенной к назначению собранием избирателей по месту жительства.
4. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 545 Горшеева Сергея Николаевича, предложенного  к назначению Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения КПРФ.
5. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 529, 538, 540, 545.
6. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии         	                                                                 В.Н. Федулова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                             Н.В. Прихно
[bookmark: doc_type]